
 

 

Ādažu novada pašvaldība 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2021. gada 7. decembrī                             Nr. 19 

 

Sēde sasaukta likumā „Par pašvaldībām” un Ādažu novada pašvaldības nolikumā noteiktajā 

kārtībā.  

Sēdi vada: domes priekšsēdētājs: Māris Sprindžuks (LRA). 

Domē pavisam 15 deputāti1. 

Sēdē piedalās 15 deputāti:  

Sniedze Brakovska (JV), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa 

(JKP) (līdz plkst. 8.54), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš 

(LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), Daiga Mieriņa (LZS), Gatis Miglāns (LZS), 

Karīna Miķelsone (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA). 

Sēdē piedalās: 

Administrācijas darbinieki:  Lelde Balode, Ilona Gotharde, Everita Kāpa, Guntis Porietis, 

Laila Raiskuma, Vilis Zinkevičs. 

citi: SIA “Ādažu Ūdens” valdes loceklis Aivars Dundurs, novada iedzīvotājs Ingus Jēkabsons. 

Sēdi protokolē: Jevgēnija Sviridenkova.  

Ņemot vērā esošo epidemioloģisko situāciju un iespējamos epidemioloģiskos riskus, lai 

mazinātu Covid-19 infekcijas izplatīšanos un pamatojoties uz Covid-19 infekcijas izplatības 

pārvaldības likumu, sēde  notiek attālināti, izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus 

videokonferences (attēlā un skaņas) režīmā. 

Sēdi atklāj plkst. 08:15. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par labdarības pasākumu Ādažu stadionā. 

2. Par dalību Eiropas Kosmosa aģentūras projektā. 

3. Par grozījumu Ādažu novada Attīstības programmā. 

4. Par grozījumiem pašvaldības budžetā. 

5. Par Carnikavas novada domes konkursa “Sabiedrība ar dvēseli” komisijas sastāvu. 

6. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 24.11.2021. nolikumā Nr. 18 

“Ādažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums”” 

projektu. 

7. Par pašvaldības administrācijas vadības amatu saraksta apstiprināšanu. 

 
1 Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; Par!, JV – “Kustība “Par!””, Jaunā Vienotība; LZS – Latvijas zemnieku 

savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – Saskaņa. 



 2 

8. Par Ādažu novada būvvaldes amatu saraksta apstiprināšanu. 

9. Par A.Grikmaņa iecelšanu Ādažu novada būvvaldes vadītāja amatā. 

10. Par Sabiedrisko attiecību nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu. 

11. Par Finanšu nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu. 

12. Par Personāla nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu. 

13. Par Administratīvās nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu. 

14. Par Grāmatvedības nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu. 

15. Par Informācijas tehnoloģiju nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu. 

16. Par Juridiskās un iepirkumu nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu. 

17. Par Izglītības un jaunatnes nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu. 

18. Par Sporta nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu. 

19. Par Infrastruktūras un vides  nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu. 

20. Par Nekustamā īpašuma nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu. 

21. Par Teritorijas plānošanas nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu. 

22. Par Attīstības un projektu  nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu. 

23. Par Ādažu novada pašvaldības aģentūru “Carnikavas komunālserviss” izmaiņām 

struktūrā. 

1.§ 

Par labdarības pasākumu Ādažu stadionā 

(Ingus Jēkabsons) 

Ziņo par ieceri šā gada 11. decembrī Ādažu sporta stadionā pasākuma organizatora speciāli 

izveidotajā un ierobežotajā trasē no plkst. 10.00 līdz plkst. 20.00 organizēt par ziedojumiem 

bērnu vizināšanu ar sniega kamerām aiz motocikliem. Visi savāktie ziedojumi tiks nodoti 

akcijas “Eņģeļi pār Latviju” organizatoriem. 

M. SPRINDŽUKS, I. JĒKABSONS, A. ROZĪTIS, D. MIERIŅA, S. BRAKOVSKA, G. 

MIGLĀNS, R. KUBULIŅŠ debatē par: 

1. drošības pasākumiem trasē (I. Jēkabsons informē, ka trase tiks speciāli sagatavota un 

iežogota, lai pasākums varētu norisināties drošā vidē. Bērnu vizināšanā piedalīsies 

pieredzējuši motobraucēji. Vizināšanas ātrums būs ap 10 km/h un bērniem tiks 

nodrošinātas ķiveres); 

2. dalību akcijā “Eņģeļi pār Latviju” (I. Jēkabsons informē, ka ziedojumi tiks vākti 

caurredzamā slēgtā kastē un tiks pilnībā nodoti akcijas organizatoriem). 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par" (Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta 

Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), 

Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), Daiga Mieriņa (LZS), Gatis Miglāns (LZS), Karīna 

Miķelsone (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA), Māris Sprindžuks (LRA)), "Pret" 

– 1 (Sniedze Brakovska (Par!, JV)), "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Atļaut  Ingum Jēkabsonam šā gada 11. decembrī Ādažu sporta stadionā pasākuma 

organizatora speciāli izveidotajā un ierobežotajā trasē no plkst. 10.00 līdz plkst. 20.00 

organizēt par ziedojumiem bērnu vizināšanu ar sniega kamerām aiz motocikliem, 

nodrošinot visas nepieciešamas pasākuma organizēšanas un norises drošības prasības. 

 



 3 

2.§ 

Par dalību Eiropas Kosmosa aģentūras projektā 

(Lelde Balode) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 236 “Par dalību Eiropas Kosmosa aģentūras projektā” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

3.§ 

Par grozījumu Ādažu novada Attīstības programmā 

(Aivars Dundurs) 

 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 237 “Par grozījumu Ādažu novada Attīstības programmā” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

4.§ 

Par grozījumiem pašvaldības budžetā 

(Ilona Gotharde) 

Ādažu novada pašvaldība plāno izbeigt 2019. gada 5. novembrī noslēgto Nomaksas pirkuma 

līgumu Nr. 02-14.6/19/245 un Ķīlas līgumu Nr. 02-14.6/19/246 ar akciju sabiedrību 

"SISTĒMU INOVĀCIJAS" (turpmāk – AS), reģistrācijas numurs 40003946311. 

Atbilstoši darījuma nosacījumiem savstarpējie norēķini tiek veikti desmit darba dienu laikā 

pēc pašvaldības īpašuma tiesības uz īpašumu nostiprināšanas zemesgrāmatā, pašvaldībai 

atmaksājot AS saņemto pirkuma maksas daļu 10200 euro, no kuras tiek ieturēts līgumsods 51 

euro, kā arī atlīdzība (uz 2021. gada 24. novembri 356,86 euro) par īpašuma lietošanu no 

2019. gada 3. decembra līdz dienai, kad īpašuma tiesības uz īpašumu zemesgrāmatā tiek 

nostiprinātas pašvaldībai. 

Carnikavas novada pašvaldības budžetā nebija ieplānoti finanšu līdzekļi pirkuma maksas 

daļas atmaksāšanai. Saistību izpildei nepieciešamo finansējumu iespējams iegūt no 

struktūrvienības 08.220.03 “Carnikavas novadpētniecības centrs” ekonomiskās klasifikācijas 

kategorijas (EKK) 5239 “Iepriekš neklasificētie pārējie pamatlīdzekļi” finanšu līdzekļu 

atlikuma, veicot pašvaldības budžeta grozījumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9. punktu un pašvaldības 

2018. gada 28. augusta noteikumu Nr. 10 “Pašvaldības budžeta izstrādāšanas un izpildes 

kārtība” 23. punktu, 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Ādažu novada pašvaldības 2021. gada budžeta (Carnikavas budžeta sadaļa) 

grozījumu, pārceļot 10000 euro no mērķa 08.220.03 “Carnikavas novadpētniecības 

centrs” (EKK) 5239 uz mērķi (EKK) 5217 “Pārējā zeme”, AS "SISTĒMU 

INOVĀCIJAS" saņemtās pirkuma maksas daļas apmaksai. 

5.§ 

Par Carnikavas novada domes konkursa “Sabiedrība ar dvēseli” komisijas sastāvu 

(Vilis Zinkevičs) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 4 

Pieņemt lēmumu Nr. 238 “Par Carnikavas novada domes konkursa “Sabiedrība ar 

dvēseli” komisijas sastāvu” un sagatavot to parakstīšanai. 

6.§ 

Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 24.11.2021. nolikumā Nr. 18 

“Ādažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums”” 

projektu 

(Guntis Porietis) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 19 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 24.11.2021. nolikumā 

Nr. 18 “Ādažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums”” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

7.§ 

Par pašvaldības administrācijas vadības amatu saraksta apstiprināšanu 

(Laila Raiskuma) 

 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (JV), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), 

Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), Daiga Mieriņa (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), 

Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA), Māris Sprindžuks (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 

2 (Raitis Kubuliņš (LZP), Gatis Miglāns (LZS)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 239 “Par pašvaldības administrācijas vadības amatu saraksta 

apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

Plkst. 8.54 A. DENIŅA atstāj sēdi. 

8.§ 

Par Ādažu novada būvvaldes amatu saraksta apstiprināšanu 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 240 “Par Ādažu novada būvvaldes amatu saraksta apstiprināšanu” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

Plkst. 8.55 I. KRASTIŅŠ atstāja sēdi. 

9.§ 

Par A.Grikmaņa iecelšanu Ādažu novada būvvaldes vadītāja amatā 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) un 

Imants Krastiņš (JKP) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 241 “Par A.Grikmaņa iecelšanu Ādažu novada būvvaldes vadītāja 

amatā” un sagatavot to parakstīšanai. 

Plkst. 8.56 I. KRASTIŅŠ piedalās sēdē. 

10.§ 

Par Sabiedrisko attiecību nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu 

(Laila Raiskuma) 



 5 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 242 “Par Sabiedrisko attiecību nodaļas amatu saraksta 

apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

11.§ 

Par Finanšu nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 243 “Par Finanšu nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

12.§ 

Par Personāla nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 244 “Par Personāla nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

13.§ 

Par Administratīvās nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 245 “Par Administratīvās nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

14.§ 

Par Grāmatvedības nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 246 “Par Grāmatvedības nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

15.§ 

Par Informācijas tehnoloģiju nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 247 “Par Informācijas tehnoloģiju nodaļas amatu saraksta 

apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

16.§ 

Par Juridiskās un iepirkumu nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 



 6 

Pieņemt lēmumu Nr. 248 “Par Juridiskās un iepirkumu nodaļas amatu saraksta 

apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

17.§ 

Par Izglītības un jaunatnes nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 249 “Par Izglītības un jaunatnes nodaļas amatu saraksta 

apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

18.§ 

Par Sporta nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 250 “Par Sporta nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

19.§ 

Par Infrastruktūras un vides  nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 251 “Par Infrastruktūras un vides nodaļas amatu saraksta 

apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

20.§ 

Par Nekustamā īpašuma nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 252 “Par Nekustamā īpašuma nodaļas amatu saraksta 

apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

21.§ 

Par Teritorijas plānošanas nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 253 “Par Teritorijas plānošanas nodaļas amatu saraksta 

apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

22.§ 

Par Attīstības un projektu  nodaļas amatu saraksta apstiprināšanu 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 254 “Par Attīstības un projektu nodaļas amatu saraksta 

apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 



 7 

23.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības aģentūru “Carnikavas komunālserviss” izmaiņām 

struktūrā 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 255 “Par izmaiņām pašvaldības aģentūras “Carnikavas 

komunālserviss” struktūrā” un sagatavot to parakstīšanai. 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:07. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      Māris Sprindžuks  

 

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja     Jevgēnija Sviridenkova 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


